
Reisebrev nr 13 fra Menja. 
 
Fra Barbados til Bequia. 
 

 
 
Vi kom til Barbados den 17. desember. Vi lå til ankers i Carlisle bay som ligger ved hovedstaden Bridgetown. 
Det var mange norske båter der, tror vi telte til sammen åtte stykker. Seven og Hugo Grotius som startet et døgn 
før oss fra Cape Verde hadde kommet frem hhv. fire og to døgn før oss. Og over to døgn etter oss kom den 
finske båten CuRosa frem, de som vi passerte når vi var halvveis. 
 
Barbados er en øy som ligger lengre øst enn de andre karibiske øyene. Det er en tidligere Britisk koloni, så det er 
mange engelske turister der. Vi lå til ankers ved en fin sandstrand, utenfor en liten bar ved navn Coconut shack. 
Den var eid av Nita og Burt. Burt hadde de enorme rastata flettene, på bildet under er de snurret opp som en hatt. 
Der kunne vi legge fra oss gummibåten mens de passet på den for oss. Vi var mye på besøk i den baren, det var 
billig der, og de var veldig hyggelige. Flere kvelder grillet de brødfrukt og serverte oss gratis mat når vi var der. 
Vi hadde også en hyggelig kveld der vi spilte musikk på stranda sammen med CuRosa, Seven og Hugo Grotuis. 
 

 
     Stranda med Coconut shack bar til venstre.    Nita og Burt. 
 
 



 
Musikk på stranda.    Fisk ved ett av vrakene. 

 
Like ved ankringsplassen var det laget til et marine reservat, der det var senket noen mindre vrak som man kunne 
snorkle eller dykke på. Den største båten var ca 30 meter lang, et skikkelig Donald Duck vrak. Vi tok 
gummibåten dit og snorklet. Det var mange fine små fisker som bodde inne i vrakene. Og det var mange turister 
der som var med på organiserte turer. Det lå f.eks. 20 stykker med redningsvest og dykkemaske og drev i 
overflaten over ett av vrakene. En annen større charterbåt var bare en ren partybåt, med høy musikk og en stor 
fyllefest om bord midt på dagen. Det var også en skilpadde som holdt til rundt båten vår, vi snorklet med den 
flere ganger. Den var helt rolig når mans svømte nært den, så lenge men ikke rørte den. 
 
Vi tok oss en sightseeing runde på øya med taxi. Vi fikk sett den dyre marinaen Port Charles, der man måtte 
kjøpe en leilighet for å få båtplass. Prisene for en leilighet startet på 2,5 mill US$. Vi fikk sett sukkerrør 
plantasjer, der sjåføren vår stjal et sukkerrør og kuttet det opp så vi fikk smake på sukkeret som løste seg opp når 
vi tygde på det. Vi kjørte også gjennom den gamle byen der de første frigjorte slavene bygde seg små hus på 
1800 tallet. 
 

 
Utsikt over sørdelen av Barbados.    Sjåføren på sukkerrør slang. 

  
Den 22. desember seilte vi videre mot Bequia sammen med Hugo Grotius. Vi skulle dra på formiddagen, men 
det tok litt tid å sjekke ut, så det ble tidlig på ettermiddagen før vi dro. Vi hadde fin seilvind bakfra hele natta. Vi 
var enda ikke ferdige med motorproblemene vi hadde hatt på slutten av Atlanterhavskryssingen, når vi ladet 
batterier stoppet motoren igjen. Men denne gangen fant vi problemet. Det var en plastikkbit som tettet dieselrøret 
fra tanken. Når vi nærmet oss Bequia begynte det å bli mange kjente stemmer på kanal 69 igjen. Flere av de 
norske båtene som var med i ARC var på vei mot Bequia, og kom frem samtidig som oss. Vi fant oss en plass å 
ankre, men det var vanskelig å få ankeret til å sitte. Det var harde koraller under sanden som gjorde at ankrene 
ikke grov seg ned. I løpet av den første natten hadde begge de to ankrene våre snudd seg opp ned og lå løst oppå 
sanden, så vi flyttet ankerplass på julekvelden. Vi fant en ny plass like utenfor Princess Margareth beach. Der 
grov ankeret seg godt ned i sanden. Det var også mindre vind der. 
 
Vi var hjemme hos Mariann og fikk servert gløgg og pepperkaker på ettermiddagen på julekvelden. Mariann 
seilte hit med båten Fredag for mange år siden, og har siden bodd på Bequia. Mariann’s gløgg og pepperkake 
fest har blitt en skikkelig tradisjon, på det meste har det vært 280 skandinaver hjemme hos henne. I år var det 



ikke så mange. Vi trodde at vi kjente mange av nordmennene på tur, men det var veldig mange nye å bli kjent 
med her. 
 
På kvelden hadde vi skandinavisk grillfest på stranda. Det var over 100 påmeldte, der nesten alle var norske, det 
var et 20 talls norske båter i havna. Det var en lokal kar, Willy, som hadde tatt opp bestilling på mat fra båtene 
og serverte stekt svin og kylling med tilbehør til en ganske rimelig pris. Det ble en julekveld som varte til de lyse 
morgentimer. Vi fikk også besøk av en overstyrmann på en liten cruisebåt som vi hadde truffet på Barbados. Han 
hadde med seg to kasser vin og tre brett øl som han satte igjen til oss. Det meste ble drukket opp i løpet av 
natten, mens det som var til overs ble gravd ned i sanden av mannskapet på Vesla. 
 

 
Julekveld på stranda.    Willy griller mat. 

 
 
På første juledag ble det en rolig feiring av Franks bursdag. De fleste var i litt redusert form etter julekvelden. Vi 
hadde en skikkelig julefrokost, der brun- og hvitosten fra Norge ble tatt frem, Silene hadde med et fenalår, så det 
ble mye god mat da. Akevittflaska vi fikk som avskjedsgave av Christian og Roar ble tatt frem etterpå. På andre 
juledag ble skatten på stranden fra julekvelden gravd opp igjen, og vi ble på nytt sittende på stranda utover natta 
for å drikke opp restene av vinen som vi fikk fra den lille cruisebåten på julekvelden. 
 
 

 
Princess Margareth beach. 

 

 
Utsikt over havna. Et par hundre seilbåter til ankers. 

 
På Bequia var det nesten som å være hjemme i Norge, det var fire gamle norske bilferger her, vi kunne se de 
navnene som var malt over på Smøla, Rennesøy og Fedje.  
 



 
   Valkyrien på 22 fot skal rundt jorda på fire år.  En fisk som ofte svømte under båten. 
 
Resten av julehelga var rolig. Vi fikk gjort litt arbeid på båten, tømt dieseltanken helt og vasket den ren, skiftet 
pakningssett på dassen, skiftet flammevakt på stekeovnen, og litt annet småtteri. 
 
Det var lenge diskusjon om hva vi skulle gjøre på nyttårskvelden. Siden vi var så mange båter og mye folk var 
det ikke lett å bli enige om hvor vi skulle spise mat og når. Det endte med at Dumle bestemte seg for å spørre 
Willy om å arrangere samme festen som på julekvelden, og kort tid etter var det passert 60 påmeldte til grilling 
på nyttårskvelden også. Kvelden startet med leker for barna på stranda før maten. Etter maten ble det sang og 
musikk og inntak av alkoholholdige drikke helt frem til året 2007 begynte. 
 

 
  Tautrekking.     Musikk på nyttårskvelden. 
 
Berit og Audun mønstret av etter nyttårshelga, de ble med Thomas på Vision 1 nordover mot Martinique. Det 
tok et par timers på immigrasjonskontoret å få flyttet de fra vår mannskapsliste til Vision 1 sin liste. Takk til de 
for at de ble med oss over Atlanteren. Nå skal det bli godt å ha båten for seg selv en stund fremover 
 
På dette reisebrevet har vi seilt 100 nautiske mil, totalt 6260 nautiske mil fra Norge. 
Motoren har fått 22 timers gangtid, totalt 392 timer. Det blir mest motorkjøring for å lade batterier nå. 
 
Videre fremover skal vi seile sørover øyene i Grenadinene, til Grenada og videre mot Venezuela. Vi tror vi blir i 
Venezuela i hele februar. Nytt reisebrev kommer ikke før i slutten av januar, det er ikke så mye å skrive om når 
vi ligger lenge på samme plass. 
 
Hilsen Ingrid og Frank 
 


